
ZARZĄDZENIE NR 110.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXIX.2.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia  
2022 r. oraz Zarządzenia Nr 109.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
31 sierpnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzeni; 

2) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED97AD08-5178-41E5-929E-5AA178C3E28E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 439 807,42 439 807,42

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 439 807,42 439 807,42

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 439 807,42 439 807,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 041 366,13 223 834,72 1 265 200,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 49 998,00 49 998,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 998,00 19 998,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

75495 Pozostała działalność 1 031 366,13 173 836,72 1 205 202,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 58 116,72 58 116,72

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

841 188,00 115 720,00 956 908,00

758 Różne rozliczenia 20 966 771,81 72 408,53 21 039 180,34

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 243 820,00 62 762,00 5 306 582,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 243 820,00 62 762,00 5 306 582,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 84 740,00 9 646,53 94 386,53

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 404,00 2 697,77 6 101,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 17 670,00 17 670,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 336,00 -10 721,24 70 614,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 805,00 12 028,00 108 833,00

85395 Pozostała działalność 96 805,00 12 028,00 108 833,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED97AD08-5178-41E5-929E-5AA178C3E28E. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 699,00 12 028,00 17 727,00

855 Rodzina 5 251 057,00 18,00 5 251 075,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 18,00 178,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 18,00 178,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 633,00 35 000,00 125 633,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 633,00 35 000,00 90 633,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

21 575,00 35 000,00 56 575,00

926 Kultura fizyczna 0,00 221 250,00 221 250,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 221 250,00 221 250,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 221 250,00 221 250,00

Razem: 37 925 024,35 1 004 346,67 38 929 371,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED97AD08-5178-41E5-929E-5AA178C3E28E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 021,00 5 000,00 9 021,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 239,00 5 000,00 6 239,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 139,00 5 000,00 6 139,00

710 Działalność usługowa 0,00 1 750,00 1 750,00

71095 Pozostała działalność 0,00 1 750,00 1 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 750,00 1 750,00

750 Administracja publiczna 1 100,00 52 284,00 53 384,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00 52 284,00 53 384,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 44 825,00 44 825,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 459,00 7 459,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 564 520,00 5 000,00 3 569 520,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

537 216,00 5 000,00 542 216,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Razem: 5 572 131,00 64 034,00 5 636 165,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED97AD08-5178-41E5-929E-5AA178C3E28E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 86 100,00 23 000,00 109 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 600,00 23 000,00 35 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 000,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 100,00 2 000,00 10 100,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

4 000,00 20 000,00 24 000,00

Razem: 106 100,00 23 000,00 129 100,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED97AD08-5178-41E5-929E-5AA178C3E28E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 110.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 840 770,72 439 807,42 6 280 578,14

60016 Drogi publiczne gminne 5 783 376,72 439 807,42 6 223 184,14

4270 Zakup usług remontowych 129 951,86 439 807,42 569 759,28

700 Gospodarka mieszkaniowa 443 200,00 -362 500,00 80 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 200,00 -362 500,00 80 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -362 500,00 37 500,00

710 Działalność usługowa 205 298,95 7 000,00 212 298,95

71095 Pozostała działalność 55 298,95 7 000,00 62 298,95

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 7 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 8 336 980,95 157 408,53 8 494 389,48

75011 Urzędy wojewódzkie 99 365,00 -5 628,00 93 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 152,00 -5 628,00 65 524,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 000,00 52 284,00 196 284,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 52 284,00 182 284,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 723 535,95 110 752,53 7 834 288,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350 545,00 103 148,00 1 453 693,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 000,00 628,00 15 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 860,00 -8 023,47 88 836,53

4260 Zakup energii 113 400,00 5 000,00 118 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 262,00 10 000,00 291 262,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 539 406,13 223 834,72 1 763 240,85

75412 Ochotnicze straże pożarne 95 040,00 49 998,00 145 038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 402,00 19 998,00 40 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 538,00 2 000,00 15 538,00

4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 700,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 300,00 7 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 850,00 -3 000,00 2 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

75495 Pozostała działalność 1 332 566,13 173 836,72 1 506 402,85

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 182 880,00 -182 880,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED97AD08-5178-41E5-929E-5AA178C3E28E. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 240 760,00 240 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 383,75 3 616,25 123 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 256,00 -256,00 295 000,00

4260 Zakup energii 67 000,00 15 720,00 82 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 568 248,00 89 390,00 657 638,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 256,00 256,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 610,00 610,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

48,38 6 620,47 6 668,85

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00 200 000,00 650 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

450 000,00 200 000,00 650 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

450 000,00 200 000,00 650 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 476 000,00 -5 000,00 4 471 000,00

85195 Pozostała działalność 4 476 000,00 -5 000,00 4 471 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 476 000,00 -5 000,00 4 471 000,00

855 Rodzina 17 100,00 3 000,00 20 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 600,00 3 000,00 11 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 100,00 2 000,00 10 100,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 1 000,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 179 938,00 41 160,00 2 221 098,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 697 803,00 0,00 697 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 36 498,38 456 498,38

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

36 498,38 -36 498,38 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 114 020,32 0,00 114 020,32

4300 Zakup usług pozostałych 11 827,00 102 193,32 114 020,32

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED97AD08-5178-41E5-929E-5AA178C3E28E. Podpisany Strona 2



4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

102 193,32 -102 193,32 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 124 693,00 10 000,00 134 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 10 000,00 48 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 353 168,00 31 908,00 385 076,00

4260 Zakup energii 189 600,00 25 000,00 214 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 497,00 6 908,00 97 405,00

90095 Pozostała działalność 325 206,00 -748,00 324 458,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 116,00 -748,00 218 368,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 559 983,80 -18 308,00 3 541 675,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 169 477,00 -1 400,00 1 168 077,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 277,00 -1 400,00 69 877,00

92116 Biblioteki 446 908,00 -21 908,00 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 908,00 -21 908,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 943 598,80 5 000,00 1 948 598,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00 292 500,00 300 500,00

92601 Obiekty sportowe 8 000,00 292 500,00 300 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 295 000,00 295 000,00

Razem: 39 297 428,77 978 902,67 40 276 331,44

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED97AD08-5178-41E5-929E-5AA178C3E28E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 110.2022 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 31 sierpnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 082 614,48 5 000,00 2 087 614,48

85216 Zasiłki stałe 153 004,00 -15 000,00 138 004,00

3110 Świadczenia społeczne 153 004,00 -15 000,00 138 004,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 207 922,00 20 000,00 227 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 225,00 15 000,00 142 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 4 000,00 27 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 060,00 1 000,00 4 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 1 486 560,48 0,00 1 486 560,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 391,80 0,00 1 391,80

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 2 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 805,00 12 028,00 108 833,00

85395 Pozostała działalność 96 805,00 12 028,00 108 833,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 246,00 -54 246,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 34 997,00 -34 997,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 528,00 100 986,00 106 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00 -1 140,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723,00 -723,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

171,00 1 020,00 1 191,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 128,00 1 128,00

855 Rodzina 5 399 849,00 15 018,00 5 414 867,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 18,00 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 18,00 178,00

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 15 000,00 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 15 000,00 35 000,00

Razem: 7 764 726,07 32 046,00 7 796 772,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED97AD08-5178-41E5-929E-5AA178C3E28E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 110.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 736 551,06 80 432,00 6 816 983,06

80101 Szkoły podstawowe 5 208 138,19 62 762,00 5 270 900,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 588 760,00 12 000,00 600 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 524,00 762,00 68 286,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 676 843,00 50 000,00 2 726 843,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 233 609,00 0,00 233 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 441,00 12 000,00 43 441,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 162 557,00 -12 000,00 150 557,00

80195 Pozostała działalność 103 345,48 17 670,00 121 015,48

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00 15 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 670,00 2 670,00

Razem: 6 736 551,06 80 432,00 6 816 983,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED97AD08-5178-41E5-929E-5AA178C3E28E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




